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Kursübersicht September - Dezember 2025
Kursbezeichnung:   25-Mo17-3 YOGA, montags jeweils von 17:00 bis 18:30 Uhr (90 Minuten)
Kurstermine: 15.09    22.09     06.10     13.10     20.10    03.11 

10.11    17.11     24.11     01.12     08.12    15.12
Kursentgelt: € 180,- 
___________________________________________________________________________

Kursbezeichnung:   25-Mo19-3 YOGA, montags jeweils von 19:00 bis 20:30 Uhr (90 Minuten)
Kurstermine: 15.09    22.09     06.10     13.10     20.10    03.11 

10.11    17.11     24.11     01.12     08.12    15.12
Kursentgelt: € 180,- 
___________________________________________________________________________

Kursbezeichnung:   25-Di17-3 YOGA, dienstags jeweils von 17:00 bis 18:30 Uhr (90 Minuten)
Kurstermine: 16.09    23.09     07.10     14.10     21.10    04.11 

11.11    18.11     25.11     02.12     09.12    16.12
Kursentgelt: € 180,- 
___________________________________________________________________________

Kursbezeichnung:   25-Di19-3 YOGA, dienstags jeweils von 19:00 bis 20:30 Uhr (90 Minuten)
Kurstermine: 16.09    23.09     07.10     14.10     21.10    04.11 

11.11    18.11     25.11     02.12     09.12    16.12
Kursentgelt: € 180,- 
___________________________________________________________________________

Kursbezeichnung:   25-Mi17-3 YOGA, mittwochs jeweils von 17:00 bis 18:30 Uhr (90 Minuten)
Kurstermine: 17.09    24.09     08.10     15.10     22.10    05.11 

12.11    19.11     26.11     03.12     10.12    17.12 
Kursentgelt: € 180,- 
___________________________________________________________________________

Kursbezeichnung:   25-Mi19-3 YOGA, mittwochs jeweils von 19:00 bis 20:30 Uhr (90 Minuten)
Kurstermine: 17.09    24.09     08.10     15.10     22.10    05.11 

12.11    19.11     26.11     03.12     10.12    17.12 
Kursentgelt: € 180,- 
___________________________________________________________________________

Kursbezeichnung:   25-Do19-3 RÜ-PI, donnerstags jeweils von 19:00 bis 20:30 Uhr 
(90 Minuten)

Kurstermine: 18.09    25.09     09.10     16.10     23.10    06.11 
13.11    20.11     27.11     04.12     11.12    18.12 

Kursentgelt: € 180,- 
___________________________________________________________________________
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Bitte das Kursentgelt für den kompletten Kurs entrichten. Solltest Du eine Stunde verpassen, so kann die 
verpasste Stunde innerhalb des laufenden Kurses zu einem anderen Termin nachgeholt werden.

Bitte das Kursentgelt vor dem Kursanfang per Überweisung auf die unten aufgeführte IBAN oder bar beim 
Kursleiter entrichten: 

Zahlungsempfänger:   WIN YOGA

IBAN:  DE11 6009 0800 0300 7190 36 BIC:  GENODEF1S02

Kreditinstitut:  SPARDA-BANK BW

Verwendungszweck:  Kursbezeichnung, Name, Vorname

AGB von WIN YOGA sind auf der Internetseite  www.WIN-YOGA.com oder beim Kursleiter in Papierform einzusehen.

http://www.WIN-YOGA.com/
http://www.WIN-YOGA.com/

